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Papritur nje mengjes, nje kenge u pre ne mes,
nuk mbeti asnje shprese, zemra filloi te vdese,

akoma s'e besoj, me veten bisedoj,
se enderra perfundoi, mes nesh cdo gje mbaroi

ref:
se une e di,

se ti pa mua jo nuk mundesh te jetosh,
se ti nuk mundesh, jo nuk mund te me harrosh,
do me humbasesh po nje dite do me kerkosh,

dhe ti e di
dhe ti e di, nuk eshte e lehte pa dashuri te fluturosh

dhe sa do lart qe ti te ikesh do ndalosh
do kthesh veshtrimin dhe me mall do me kujtosh,

se une e di

Andrea:

Ancora non mi spiego non sembra la realta ,
la vita que e passata sembra solo una bugia
e io te penso anchora ti sento ancora mia ,

la notte sento el mare qui mi parla di te
perchÃ© lo so che senza amore tuto perde senza ormai

e un pensiero que no m abandona mai
mi perderai ma un giorno tu mi cercherai , mi cercherai

perchÃ© lo sai come e difficile volare senza te ,
per quanto in alto volerai dippenderai

mentre che il mondo si scolora mi penserai, mi penserai

Devis & Andrea:
se une e di,

se ti pa muaaaa ,
se ti nuk mundesh, jo nuk mund te me harrosh,
do me humbasesh por nje dite do me kerkosh,

Devis:
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dhe ti e di
nuk eshte e lehte pa dashuri te fluturosh
dhe sa do lart qe ti te ikesh do ndalosh

do kthesh veshtrimin dhe me mall do me kujtosh.
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